



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ : 17.935.412/0001-16

Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação: 00217/26

Data: 10/08/2026

Abertura: 10/08/2026

Encerramento:

Centros de Custo da Cotação

174 SEC. MUNICIPAL DE OBRAS URBANISMO E TRANS

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 083.000.038	CAIBRO 5X6	800	12,70	10.160,00
2 088.000.174	CUMEEIRA TELHAO	700	4,33	3.031,00
3 094.000.049	CUMEEIRA ZINCO M2	100	83,95	8.395,00
4 088.000.380	ESCORA DE MADEIRA 3M	200	12,98	2.596,00
5 088.000.105	FORRO DE PVC BRANCO	5.000	33,81	169.050,00
6 088.000.398	MADEIRIT NAVAL (PRETO) 1,10 X 2,20 – 17 MM	100	148,37	14.837,00
7 088.000.399	MADEIRIT ROSA – 5 MM - 1,10 X 2,20	100	70,21	7.021,00
8 088.000.401	MANTA AUTO ADESIVA 30 CM	50	46,03	2.301,50
9 088.000.400	MANTA TÉRMICA PARA TELHADO – DUPLA FACE	500	224,67	112.335,00
10 094.000.058	MOLDURA P/ FORRO PVC BARRA 6 MT.	1.000	36,27	36.270,00
11 088.000.379	MOURÃO 12 CM X 2,20	500	27,99	13.995,00
12 083.000.040	PECA 5X15	500	26,17	13.085,00
13 083.000.030	PECA 6 X 8 M	500	20,26	10.130,00
14 083.000.031	PECA 6 X 12 M	500	20,24	10.120,00
15 083.000.033	PECA 6 X 16 M	500	27,51	13.755,00
16 079.000.142	PECA DE MADEIRA 5 X 20	500	44,42	22.210,00
17 088.000.381	POSTE TRATADO DE 04 A 06 CM X 2,20M	100	10,73	1.073,00
18 088.000.382	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 2,20M	100	14,12	1.412,00
19 088.000.386	POSTE TRATADO DE 06 A 08 CM X 3,00M	900	28,67	25.803,00
20 088.000.383	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 2,20M	100	22,43	2.243,00
21 088.000.387	POSTE TRATADO DE 08 A 10 CM X 3,00M	900	35,30	31.770,00
22 088.000.384	POSTE TRATADO DE 10 A 12 CM X 2,20M	200	27,30	5.460,00
23 088.000.385	POSTE TRATADO DE 12 A 14 CM X 2,20M	200	31,87	6.374,00
24 088.000.388	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 5,00M	100	240,63	24.063,00
25 088.000.391	POSTE TRATADO DE 18 A 20 CM X 6,00M	100	287,30	28.730,00
26 088.000.389	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 5,00M	100	297,80	29.780,00
27 088.000.392	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 6,00M	100	280,00	28.000,00
28 088.000.394	POSTE TRATADO DE 20 A 22 CM X 7,00M	100	491,99	49.199,00
29 088.000.390	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 5,00M	100	370,08	37.008,00
30 088.000.393	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 6,00M	100	434,80	43.480,00
31 088.000.395	POSTE TRATADO DE 22 A 24 CM X 7,00M	100	629,30	62.930,00
32 088.000.396	POSTE TRATADO DE 24 A 26 CM X 7,00M	100	966,67	96.667,00
33 083.000.039	RIPA	1.200	2,28	2.736,00
34 083.000.043	RIPAO	1.200	3,27	3.924,00
35 088.000.100	SARRAFO DE EUCALIPTO	600	4,26	2.556,00
36 083.000.041	TABUA DE 10CM	500	9,13	4.565,00
37 083.000.042	TABUA DE 15CM	500	14,18	7.090,00
38 083.000.036	TABUA DE 20	500	18,33	9.165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ : 17.935.412/0001-16

Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação: 00217/26

Data: 10/08/2026

Abertura: 10/08/2026

Encerramento:

39	083.000.051	TÁBUA DE 25 CM	500	20,55	10.275,00
40	083.000.037	TABUA DE 30	500	26,16	13.080,00
41	094.000.043	TELHA COLONIAL TRANSPARENTE	300	30,57	9.171,00
42	094.000.044	TELHA COLONIAL TRANSPARENTE.	300	17,77	5.331,00
43	094.000.001	TELHA DE AMIANTO 2,44 X 0,50	300	28,02	8.406,00
44	094.000.047	TELHA ONDULADA 2,44X1,10 CM	150	70,70	10.605,00
45	094.000.040	TELHA PAULISTINHA	500	3,73	1.865,00
46	094.000.045	TELHA ROMANA TIPO 1	10.000	2,34	23.400,00
47	094.000.046	TELHA ZINCO 0,43X1074 MTL	500	42,67	21.335,00
48	094.000.048	TELHA DE ZINCO SANDUICHE M2	500	120,67	60.335,00
49	083.000.049	TESTEIRA DE EUCALIPTO 12 CM	500	21,32	10.660,00
TOTAL			33.500	5.444,85	1.127.782,50